Designa Comissão Eleitor

2025

06/10/2025 Sem

comentáriosR$ 500,00 (até 20 de outubro)

NOTA DE EMPENHO E NÃO FILIADOS(AS)

R$ 1680,00 (até 20 de outubro)

Para os pagantes por EMPENHO, sendo ou não filiados(as) do CNCP Brasil,

será considerado o valor de R$1.680,00(mil seiscentos e oitenta reais).

Resolução 02-2025

Regulamentação Eleições

05/10/2025 Sem

comentários

CONVOCAÇÃO -31ª ASSEMBELIA

GERAL ORDINÁRIA

20/01/2024 Sem comentários

RESOLUÇÃO N° 87/2023

30/12/2023 Sem comentários